

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบหอถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถังแชมเปญ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๑๕ ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า ๑๕ เมตร, ติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุมและติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๙,๔๐๖.๗๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ ปร.๔ (ก) ✓
  - ๖.๒ แบบ ปร.๕ (ก) ✓
  - ๖.๓ แบบ ปร.๖ ✓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
  - ๗.๔ นายพงศธร สุตาชู

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบหอดังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถึงเชื่อมแปยุ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร ติดตั้งบีมสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มี จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทียศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงศธร สุตาชู

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	499,406.72	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงิน	499,406.72	
	ราคากลาง	499,406.72	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบทอถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
	โดยทำการก่อสร้างถังเหลี่ยม ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
เจ้าของอาคาร	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบเลขที่	ช.23/2566, ม.09/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	นายถาวร อินทยศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงศธร สุตาชู หน่วย : บาท

	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	39,691.42	1.3074	51,892.56	
1.2	งานระบบสุขาภิบาล คับเพลิงและป้องกันภัย	68,434.43	1.3074	89,471.17	
1.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	17,477.00	1.3074	22,849.43	
2	กลุ่มงานที่ 2				
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	313,265.00	1.07	335,193.55	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
	รวมค่าก่อสร้าง			499,406.72	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายถาวร อินทยศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายนิพนธ์ ปัญญา)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเสกสรรค์ จันอินตา)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ  
(นายพงศธร สุตาชู)  
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถึงเก็บน้ำประปาแบบท่อถึงสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถึงชมแปญ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร ติดตั้งปั้มน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทียศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงศธร สุตาชู เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	วัสดุส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม		งาน		30,592.98		9,098.44	39,691.42	
1.2	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันภัย		งาน		61,034.43		7,400.00	68,434.43	
1.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		งาน		16,277.00		1,200.00	17,477.00	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				107,904.41		17,698.44	125,602.85	
2.1	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		งาน		313,265.00		0.00	313,265.00	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				313,265.00		-	313,265.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบหอดิ่งสูง ภายในชุมชนชนบทบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถึงขมเป็ญ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองของลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองของลำปาง

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทิยศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงษ์ธร สุตาชู คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1.1 ขุดดินฐานรากและถมดิน 1.1.2 ทรายนหายา 1.1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต - ไม่แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%) - ตะปู - ลวดผูกเหล็ก 1.1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็ก RB 9 มม. (น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น.) - เหล็ก RB 12 มม. (น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น.) - เหล็ก RB 15 มม. (น้ำหนัก 13.87 กก./เส้น.) 1.1.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง - คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. - คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	23.88 2.74 10.11 2.53 21.94  21.95 186.48 221.92  1.20 6.19	ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. กก.  กก. กก. กก.  ลบ.ม. ลบ.ม.	- 280.37 401.87 39.72 40.19  25.84 23.87 24.41  1,738.32 1,980.00	- 768.21 4,062.91 100.39 881.77  567.19 4,451.28 5,417.07  2,085.98 12,258.18	99.00 99.00 133.00 - -  4.10 3.30 3.30  498.00 498.00	2,364.12 271.26 1,344.63 - -  90.00 615.38 732.34  597.60 3,083.12	2,364.12 1,039.47 5,407.54 100.39 881.77  657.18 5,066.66 6,149.40  2,683.58 15,341.30	
รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม					30,592.98		9,098.44	39,691.42	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถึงกับน้ำประปาแบบท่อถึงสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถึงขมเปลู ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองของลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองของลำปาง

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทียศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงศธร สุตาชู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันภัย 1.2.1 งานระบบท่อประปาและอุปกรณ์ถึงขมเปลู - ศึกษาลักษณะของท่อขนาด 3 นิ้ว - ประตุน้ำทองเหลืองลิ้นเกด 3 นิ้ว แรงดัน 200 ปอนด์ - ประตุน้ำทองเหลืองลิ้นเกด 2 นิ้ว แรงดัน 200 ปอนด์ - เกจวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว - ท่อ พี.วี.ซี ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 15 ม. (ทางน้ำเข้า) - ท่อ พี.วี.ซี ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 15 ม. (ทางน้ำล้น) - ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี 3 นิ้ว มอก. - ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี 1/2 นิ้ว มอก.	1.00 2.00 1.00 1.00 15.00 15.00 6.00 3.00	ชุด ชุด ชุด ชุด เมตร เมตร ตัว ตัว	2,267.00 2,878.00 906.00 180.00 67.75 67.75 285.00 13.08	2,267.00 5,756.00 906.00 180.00 1,016.25 1,016.25 1,710.00 39.24	600.00 600.00 400.00 - - - - -	600.00 1,200.00 400.00 - - - - -	2,867.00 6,956.00 1,306.00 180.00 1,016.25 1,016.25 1,710.00 39.24	
	รวมยอดยกไป				12,890.74		2,200.00	15,090.74	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถึงแก่น้ำประปาแบบท่อถึงสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถึงขอบเขต ขนาคความสูงไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทียศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงศธร ศุตาชู เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				12,890.74		2,200.00	15,090.74	
	- สามทาง เหล็กอบสังกะสี 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	789.00	789.00	-	-	789.00	
	- สามทาง เหล็กอบสังกะสี 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	30.00	30.00	-	-	30.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง 1/2 นิ้ว แรงดัน 200 ปอนด์	1.00	ตัว	158.00	158.00	-	-	158.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	2.00	ตัว	240.00	480.00	-	-	480.00	
	- ยูเนียนเหล็กประปาขนาด 3 นิ้ว	2.00	ตัว	670.00	1,340.00	-	-	1,340.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ๒ นิ้ว	0.50	ฟอน	917.44	458.72	-	-	458.72	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ๒ 3 นิ้ว	0.50	ฟอน	1,687.23	843.62	-	-	843.62	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.1 งานระบบท่อประปาและอุปกรณ์ถึงขอบเขต</b>				<b>16,990.08</b>		<b>2,200.00</b>	<b>19,190.08</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถึงเก็บน้ำประปาแบบท่อถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

โดยทำการก่อสร้างถึงขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์ต่างๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขมวงค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขมวงค์นคร

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทิยศ, นายวิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงษ์ธร สุตาชู      จำนวนราคากลาง      เมื่อวันที่      เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.2	งานระบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรองน้ำ								
	- บอดลิ้วหัวทองเหลือง 3 นิ้ว	5.00	ตัว	2,440.00	12,200.00	600.00	3,000.00	15,200.00	
	- น๊อตเหล็กแปขนาด 3 นิ้ว	11.00	ตัว	240.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	- ช็องอเหล็กแปขนาด 3 นิ้ว	4.00	ตัว	285.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
	- สามทางเหล็กแปขนาด 3 นิ้ว	4.00	ตัว	330.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	- ยูเนียนเหล็กแปขนาด 3 นิ้ว	3.00	ตัว	670.00	2,010.00	-	-	2,010.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ๑ 3 นิ้ว	0.50	ทอน	1,687.23	843.62	-	-	843.62	
	- สารกรองน้ำแอสดีเวทคาร์บอน (50ลิตร/ถุง)	2.00	ถุง	2,800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- สารกรองน้ำแมงกานีส (45ลิตร/ถุง)	2.00	ถุง	1,325.00	2,650.00	-	-	2,650.00	
	- หินกรองและทรายกรอง (25กก./ถุง)	50.00	ถุง	55.00	2,750.00	-	-	2,750.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.2 งานระบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรองน้ำ</b>				<b>31,153.62</b>		<b>3,000.00</b>	<b>34,153.62</b>	
	<b>รวมงานระบบสุขาภิบาล ตำบลเขมวงค์นคร</b>						<b>7,400.00</b>	<b>68,434.43</b>	





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบท่อถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างตั้งชมแปญ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์อื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทิยศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงศธร สุตาชู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร 1.3.1 งานระบบไฟฟ้าภายใน - สายไฟฟ้า THW-A 25Sq.mm. - แฉงกราวด์ทำจากเหล็กอาบทองแดงขนาด 5/8" ยาว 2.40 เมตร - ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 25-50 - เส้าไฟฟ้า ค.อ.ร. ยาว 8 เมตร	140.00 1.00 1.00 1.00	เมตร ชุด ชุด ตัน	19.30 700.00 533.00 3,500.00	2,702.00 700.00 533.00 3,500.00	5.00 - - -	700.00 - - -	3,402.00 700.00 533.00 3,500.00	
	รวมงานข้อ 1.3.1 งานระบบไฟฟ้าภายใน				7,435.00		700.00	8,135.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถึงเก็บน้ำระบบท่อต้งสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 โดยทำการก่อสร้างถึงขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 1.5 เมตร ติดตั้งปั้มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์ต่างๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทิยศ, นายวิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงษ์ธร สุตาชู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.2	งานติดตั้งปั้มสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	1.00	ตู้	5,700.00	5,700.00	500.00	500.00	6,200.00	
	- ตู้โพลีเอทิลีนเทอร์พาท 3ฟุต 4สาย พร้อมเมน 50A 12ช่อง	1.00	ลูก	1,990.00	1,990.00	-	-	1,990.00	
	- ลูกเซอร์กิต 3P 20A	9.00	ลูก	128.00	1,152.00	-	-	1,152.00	
	- ลูกเซอร์กิต 1P 20A								
	รวมงานข้อ 1.3.2 งานติดตั้งปั้มสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม			8,842.00		500.00	500.00	9,342.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม	16,277.00			1,200.00	17,477.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถึงเก็บน้ำประปาแบบท่อถึงสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 โดยทำการก่อสร้างถึงแซมเปลี่ยนขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 1.5 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งตู้ควบคุม และติดตั้งอุปกรณ์ต่างๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ ซอย 11 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.23/2566, ม.09/2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทรีย์ศ, นายวิพนธ์ ปัญญา, นายเสกสรรค์ จันอินตา, นายพงศธร สุตาชู คำนำนราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ -- หอถังเหล็กสี่เหลี่ยมรูปทรงถ้วยแป้นขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 15 ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า 1.5 เมตร รวมค่าแรงงานติดตั้งถึง -- ตั้งป่าขัดถึงกรองน้ำแบบถังเหล็กรูปทรงกระบอกขนาด Ø1.15 ม. สูง 1.20 เมตร - ปั๊มบาดาล 3HP 3PH - ตู้ควบคุมปั๊มสูบน้ำ 3HP 3PH	1.00	ถึง	240,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00	
		1.00	ถึง	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
		1.00	ตัว	25,350.00	25,350.00	-	-	25,350.00	
		1.00	ตู้	12,915.00	12,915.00	-	-	12,915.00	
	รวมงานข้อ 2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ			313,265.00	313,265.00	-	-	313,265.00	